Las Partes acuerdan, con efectos desde la presente fecha, novar asimismo el Pacto de 
Socios ADBE para: 

 Modificar las Cláusulas 4.1 y 4.2 del Pacto de Socios ADBE, que en adelante tendrán 
el siguiente tenor literal: 

“4.1. El capital social de la Sociedad asciende a un importe de CUARENTA 
MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO EUROS (40.652.664,00 €), dividido en 40.652.664 participaciones 
sociales, números 1 a 40.652.664, ambas inclusive, de UN EURO (1€) de valor 
nominal cada una de ellas, totalmente desembolsadas, de cuatro (4) clases 
diferentes, con los mismos derechos y obligaciones en proporción a su valor